پارلمان لیبیا طرفدار جنرال حفتر که در شهر بنغازی مستقر است در یک نشست فوری به اتفاق آرا به دو تفاهم نامه امضاء شده بین دولت وفاق ملی و دولت ترکیه رای مخالف داد.

سازمان ملل، اخیرا اعلام کرده است که بعد از حملات نیروهای حفتر به طرابلس ۲۸۰ غیر نظامی کشته و ۱۴۰ هزار نفر آواره شدند.

پیش تر کشتی حامل ادوات نظامی ترکیه با نام «آمازون» که هشتم ماه مه ۲۰۱۹ - ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸، از بندر سامسون به سمت لیبیا حرکت کرده بود در بندر طرابلس پهلو گرفته است. کمک های نظامی ترکیه به دولت وفاق ملی

لیبیا در حالی به طرابلس رسیده است که پیش تر رجب طیب اردو خان رئیس جمهوری ترکیه حمله نیروهای ارتش ملی به فرماندهی جنرال خلیفه حفتر به طرابلس را رد کرده بود.

پایتخت لیبیا از ۱۵ فروردین ۹۸ و هم زمان با دستور حفتر فرمانده ارتش لیبیا به نیروهای تحت امرش برای حمله به طرابلس؛ بار دیگر متشنج است.

احمد المسماری سخنگوی نیروهای حفتر، گفته است که سلاح و پهپادهای ترکیه به دست نیروهای مستقر در طرابلس رسیدند.

ارتش ملی لیبیا به فرماندهی جنرال خلیفه حفتر، شامگاه دوشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۸ - ۶ ژانویه ۲۰۲۰، اعلام کرد که شهر بندری سرت را تصرف کرده است. شهر بندری سرت در غرب لیبیا و در ساحل دریای مدیترانه در بین بنغازی و در فاصله ۴۵۰ کیلومتری طرابلس پایتخت لیبیا واقع شده است. نیروهای خلیفه حفتر، هم چنین تلاش می کنند، طرابلس که پایتخت دولت وفاق ملی به ریاست فایز سراج است را به تصرف خود در آورند.